
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

02.05.2017 №  47                                                                                         
д.Бурмистрово 

 
 

О внесении изменений в постановление  
администрации Бурмистровского сельсовета  
Искитимского района Новосибирской области  
от 15.11.2016 № 117 «Об утверждении  
Инструкции о порядке организации работы   
с обращениями граждан в администрации  
Бурмистровского сельсовета 
 
 

На основании Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области 
от 15.11.2016 года № 117 «Об утверждении инструкции о порядке 
организации работы с обращениями граждан в администрации 
Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области»: 

1.1. В инструкции о порядке организации работы с обращениями 
граждан в администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области: 

1.1.1. Раздел VI "Личный прием граждан" - исключить. 
1.1.2. Приложения № 4, 5 - исключить. 
2. Опубликовать данное постановление в газете «Знаменка» и на 

официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет». 
 
 

Глава Бурмистровского сельсовета                                          Н.Н.Якушкина 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=0E768414C016391053751AF4D4B97B19600F522B6723FD674259DA20A31197743EE331AE62C5B9450DD6C

	1.1.1. Раздел VI "Личный прием граждан" - исключить.
	1.1.2. Приложения № 4, 5 - исключить.

